
STŘEDISKO KLATOVY
Hřbitovní 757
339 01 Klatovy
Martin Potužák, DiS. – předprodejní servis
 724 631 679
E-mail: potuzak@arbo-kt.cz

STŘEDISKO JANOVICE NAD ÚHLAVOU
Rozvojová zóna 530
340 21 Janovice nad Úhlavou
Ing. Petr Kučera – vedoucí střediska Janovice
 602 441 957
E-mail: kucera@arbo-kt.cz

STŘEDISKO CHEB
Podhradská 2239
350 02 Cheb
Bc. Petr Královec - vedoucí střediska Cheb
 725 552 893
E-mail: kralovec@arbo-kt.cz

www.arbo-kt.cz

SErVIS A NáHrADNí DíLY
od autorizovaného prodejce

Profesionální přístup  
& garance nejlepších podmínek

KONTAKTUJTE SVŮJ AUTORIZOVANÝ SERVIS:

Olomouc

Litvínov Ústí nad Labem

Brno

Horní Suchá

Hustopeče

Olomouc

Kroměříž

Zábřeh
na Moravě

Sedlnice

Kněžmost
MělníkCheb

Radvánovice

Slaný-Lotouš

Staňkovice

Miroslav
Jevišovice

PelhřimovZáhoří u Písku

Žďár nad Sázavou

Bystřice
u Benešova

Klatovy

Dynín

Kolín
Záměl

Velké Poříčí

Lichnov
Litomyšl

Jihlava



AUTOrIzOVANé SErVISY
mají ve své práci systém, využívají nejnovější softwarové nástroje a propracované logistické postupy. 
Díky součinnosti  výrobce, importéra a autorizovaného servisního střediska vám umíme poskytnout 
servis a originální náhradní díly rychle i za výhodnou cenu.
Na základě pravidelně prováděných průzkumů víme, že 98 % zákazníků je spokojených se svým au-
torizovaným servisem a v 83 % případů máme výhodnější cenu oprav (díly + hodinová sazba × počet 
účtovaných hodin) než „garážoví opraváři“.

DíLY IHNED
V  případě  mimořádné  události  na  stroji  muže  servisní 
technik, vybavený počítačem, vyhledat potřebný díl pří-
mo na poli. Současně muže ihned prověřit dostup-
nost dílu na skladě importéra a zároveň jej objednat.

TISíCE HODIN ŠKOLENí DESíTEK  
SErVISNíCH TECHNIKU
Nejmodernější poznatky z vývojových praco-
višť a konstrukčních kanceláří jsou využívány 
při pravidelném servisu i vašeho stroje. Včasný 
a odborný servisní zásah šetří váš čas i peníze.

Kvalitní  zásoba  –  každý  stroj  čas  od  času  potřebuje  servisní  zásah 
a k tomu jsou potřeba náhradní díly. Průměrně se v ČR nachází origi-
nální náhradní díly v hodnotě 105 mil. Kč, a to na 6 170 m2 skladova-
cích prostor. Potřebná součástka je tak ihned k dispozici.

Každodenní  dodávky  po  celé  ČR  –  autorizovaní 
prodejci  mají  svůj  kód  ve  skladech  výrobce.  Ur-
gentní zásilky od výrobce i  importéra tak dojedou 
přes noc přesně na místo určení. 

DíLY zA rOzUMNé CENY
Originální  náhradní  díly  New  Holland  u  autorizovaných  prodejců 
získáte  za  výhodných  podmínek.  Při  porovnávání  s  relevantními 
konkurenty jsou obdobné díly na stroje New Holland často o de-
sítky procent levnější. 

 Proto si vám dovolujeme poskytnout

GArANCE NEJVÝHODNĚJŠíCH PODMíNEK 
NA OPrAVY STrOJŮ NEW HOLLAND. 
Máte-li pocit, že neautorizovaný garážový opravář vám dává lepší nabídku na provedení opravy, a to 
za využití originálních náhradních dílů a v rámci vámi požadovaného termínu, přineste nám ji (na papíře 
s čísly dílů a počtem hodin) a my vás přesvědčíme, že provedeme opravu za výhodnějších podmínek.
Pokud to nebude možné, dostanete od nás alespoň zajímavý dárek.

SErVIS NA DOSAH rUKY
Provozujeme servis zemědělské techniky na úctyhodných 11 920 m2 kryté 
plochy po celé České republice. Protože jsme blízko Vaší farmy, můžeme 
k vám zajet častěji, třeba jen na preventivní prohlídku. Naše zázemí tvoří:

• 141 servisních techniků
• 21 kvalitně vybavených dílen 
• 85 perfektně vybavených pojízdných dílen

K práci využíváme značkové servisní spotřební materiály a nářadí, 90  % 
servisních zásahů, ke kterým vyjedeme, bude provedeno rovnou na poli.


